
UCHWAŁA NR XVI/66/2025 
RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 34 Statutu Gminy Pokój przyjętego uchwałą nr XI/95/2011 Rady Gminy Pokój z dnia 
7 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pokój (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 85 ze 
zm.), Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Ewelina Rajkowska 

2) Tomasz Krystosek 

3) Łukasz Krzemiński 

4) Zdzisława Letka 

5) Jacek Gosławski 

6) Jacek Marczak 

7) Alicja Piszczałka 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza statutu Gminy Pokój, zaproponowanie zmian do Statutu 
bądź przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Pokój. 

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego statutu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Krystosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B636C1C1-9B12-4636-9334-4B886D0B4B7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/66/2025 RADY GMINY POKÓJ z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


